Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа №448

Приказ

  17.04.2014                                                                                                                 № 85

«О создание предметной комиссии  для
 проведении сочинения по литературе
 для обучающихся 10 классов в ГБОУ СОШ №448 »

               С целью мониторинга речевой культуры и готовности обучающихся 10 классов
школы к государственной итоговой аттестации в 2015 году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать предметную комиссию для проведения сочинения по литературе для
обучающихся 10а и 10б классов ГБОУ СОШ №448  15.05.2014 (четверг) для каждой
аудитории  отдельно в следующем составе:

Аудитория №1 (2-3)

Должность
 в предметной
комиссии

ФИО Должность
 в ГБОУ

Образование Категория Стаж

Председатель
 предметной
 комиссии

Устинова А.И. заместитель
директора
по УВР

высшая высшая 45 лет

Организатор
 в аудитории

Конвисер А.В. учитель
русского языка

высшая первая  20 лет

Организатор
 в аудитории

Нефедова Н.С. учитель
русского языка

высшая высшая  25 лет

Аудитория №2 (2-4)

Должность
 в предметной
комиссии

ФИО Должность
 в ГБОУ

Образование категория стаж

Председатель
 предметной
 комиссии

Корягина Л.В. заместитель
директора
по УВР

высшая высшая 31 год

Организатор
 в аудитории

Субботина И.К. учитель
 русского языка

высшая первая  5  лет

Организатор
 в аудитории

Молодцова В.П. учитель
русского языка

высшая высшая 40  лет

Аудитория №2 (2-5)

Должность
 в предметной
комиссии

ФИО Должность
 в ГБОУ

Образование Категория Стаж

Председатель
 предметной
 комиссии

Верховская Л.Х. заместитель
директора
по УВР

высшая высшая 40 лет

Организатор
 в аудитории

Титоренко Г.С. учитель
русского языка

высшая высшая 32 года

Организатор
 в аудитории

Макарова И.А. заместитель
директора по
ОЭР

высшая высшая 24 года

2. Привлечь к дежурству на этаже во время проведения сочинения по литературе для
обучающихся 10а и 10б классов учителей:
- учителя технологии Виркунен С.Ф.;
- учителя технологии Смирнову Н.В.

Основание:

Распоряжение  Комитета по образованию  Правительства Санкт-Петербурга № 1002-р от
13.03.2014 «Об утверждении Порядка проведения сочинения по литературе для
обучающихся  10-х классов общеобразовательных организаций Санкт-Петербургга в 2014
году».

Директор ГБОУ СОШ № 448     Е.М. Бельтюкова

Ознакомлены:

______________ Верховская Л.Х.

______________ Корягина Л.В.

______________ Устинова А.И.

______________ Субботина И.К.

______________ Молодцова В.П.

______________ Титоренко Г.С.

______________ Нефедова Н.С.

______________ Конвисер А.В.

______________ Макарова И.А.

______________ Виркунен С.Ф.

______________ Смирнова Н.В.